

**Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.
„BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI JANTAR, GMINA STEGNA”
Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego
(pakiet 1)**

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienia w związku z rozbieżnościami w branży elektrycznej. Na rys. E-1 jest następujący opis słupa: "słup oświetleniowy 8m z masztem i anteną do komunikacji radiowej i oprawą uliczną", w opisie technicznym podano wysokość 7m, na planie 8m- proszę o doprecyzowanie wysokości słupa oraz o podane danych szczegółowych masztu (jaki ma być ten maszt, jakiej wysokości?). W odniesieniu do masztu i anteny proszę również o informację jaką masę i powierzchnię boczną mają w sumie urządzenia.

Odpowiedź: Należy zastosować słup o wysokości 8m. Masa montowanych urządzeń oraz powierzchnia boczna są zależne od zastosowanych przez wykonawcę urządzeń.

Pytanie 3

W udostępnionej dokumentacji technicznej brak jest specyfikacji dla branży sanitarnej. Proszę o załączenie.

Odpowiedź: Specyfikacja dla branży sanitarnej została udostępniona na stronie internetowej.

Pytanie 4

Prosimy o informację czy studnia pomiarowa ma mieć średnicę 1200mm czy 1500mm, na planie oraz w opisie technicznym są podane rozbieżne.

Odpowiedź: Komora pomiarowa ma mieć średnicę wewnętrzną 1500mm.

Pytanie 5

Prosimy o informację czy wymiana studni S18 i S28 zakłada również wymianę istniejących włązów na nowe.

Odpowiedź: Tak, należy wymienić całą studnię na nową z kręgów betonowych o śr.1200 wraz ze zwieńczeniem, w tym z włączem.

Pytanie 6

Prosimy o sprecyzowanie jakiej średnicy ma być projektowany przepust, 400mm czy 600mm. W opisie technicznym, przedmiarze, rysunku szczegółowym oraz planie są podane rozbieżne.

Odpowiedź: Należy przyjąć w przedmiarze i wykonać przepust zgodnie z opisem technicznym, załączam poprawiony rysunek profilu przepustu.

Pytanie 7

Znak: 4/P/RB/2021

W specyfikacji dotyczącej branży drogowej, brak punktu dotyczącego przepustów pod zjazdami. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź: Specyfikacja techniczna dot. przepustów została udostępniona na stronie internetowej.

Pytanie 8

Prosimy o informację na temat koloru projektowanego ogrodzenia i bramy wjazdowej.

Odpowiedź: Brama i ogrodzenie mogą mieć kolor ciemno-zielony lub brązowy.

Pytanie 10

Zwracamy się z prośbą o informację czy koszty wykonania rozbiórek oraz odtworzeń niezainwentaryzowanych zjazdów do prywatnych posesji w ciągu ulicy Gdańskiej leżą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Tak odtworzenie do stanu pierwotnego należy do obowiązków wykonawcy (patrz m.in.. § 7 ust 30 projektu umowy)

Zamawiający z uwagi na zakres i przedmiot udzielonych odpowiedzi o mało skomplikowanym charakterze nie przedłuży terminu składania ofert.